

Tychy, 21.10.2020

DZP/461 /BF/20

Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego, mebli i wyposażenia medycznego na potrzeby walki z koronawirusem „Razem powstrzymamy koronawirusa” nr wniosku WND-RPSL.10.01.00-24-030G/20 złożony w ramach naboru NR RPSL.10.01.00-IZ.01-24-395/20 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego) dla osi priorytetowej: X. rewitalizacja oraz infrastruktura społeczna i zdrowotna dla działania: 10.1. infrastruktura ochrony zdrowia, nr sprawy: 27/20/ZP/PN.

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 850 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza szafkę przyłóżkową o wysokości 850 mm.

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości przy rozłożonym blacie bocznym 121,3 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza szafkę przyłóżkową o szerokości przy rozłożonym blacie bocznym 121,3 cm.

Pytanie nr 3

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z regulacją wysokości blatu bocznego w zakresie 76-106 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza szafkę przyłóżkową z regulacją wysokości blatu bocznego w zakresie 76-106 cm.

Pytanie nr 4

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości z zamontowanym, złożonym blatem bocznym 510 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z regulacją wysokości blatu bocznego za pomocą sprężyny gazowej, nie znajdującej się w aluminiowej obudowie?

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza zaproponowany asortyment.

MEGREZ Sp. z o.o.

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy w wysokości 93 307 650,00 zł

Pytanie nr 6

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z szufladą na prowadnicach suwnych?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z możliwością wyboru kolorów blatów spośród 6 kolorów oraz czół szuflad i drzwiczek spośród dwóch kolorów?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 8

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z uchwytami do otwierania stalowymi?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza szafkę przyłóżkową z stalowymi uchwytami do otwierania.

Pytanie nr 9

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową bez blokady wysuwu w stronę ściany, ale z blokadą przed wypadnięciem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 10

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z kółkami o średnicy 65 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szafkę przyłóżkową z kółkami o średnicy 65 mm.

Pytanie nr 11

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością przedłużenia leża o 150mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie nr 12

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający łóżko o konstrukcji nośnej w postaci ramion wznoszących podpierających leże w 8 punktach?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza łóżko o konstrukcji nośnej w postaci ramion wznoszących podpierających leże w 8 punktach.

Pytanie nr 13

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko z wolną przestrzenią pomiędzy podłożem a podwoziem 160mm, za wyjątkiem dwóch punktów mocowania ramion wznoszących, które nieznacznie zmniejszają wolną przestrzeń?

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 14

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu uda w zakresie 35°?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 370-735mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza łóżka ze wskazanym zakresem.

Pytanie nr 16

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko, w którym funkcje pilota blokowane są bezpośrednio na pilocie?

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 17

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko z czterosegmentowym leżem wypełnionym tworzywowymi panelami tworzywowymi?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie nr 18

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko z dźwignią CPR, umieszczoną bezpośrednio przy segmencie pleców?

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 19

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko w którym szczyty tworzywowe o grubości min 20 mm odejmowane bez użycia narzędzi, umożliwiające łatwy dostęp do pacjenta zarówno od strony nóg jak i głowy?

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza łóżka w którym szczyty tworzywowe (HPL) o grubości min 20 mm odejmowane są bez użycia narzędzi.

Pytanie nr 20

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko z metalowymi barierkami bocznymi zabezpieczającymi ¾ długości leża wraz z dodatkowym protektorem powodującym zabezpieczenie pacjenta na całej długości, wypełniającym część nożną?

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie nr 21

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko z materacem dopasowanym do leża, leże z metalowymi uchwytami zabezpieczającymi materac przed przesuwaniem, zlokalizowanymi w skrajnych punktach, narożnikach leża, zatem nie ma ryzyka, że pacjent usiądzie na nich podczas wstawiania?

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 22

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w koła o średnicy 125mm z centralną i kierunkową blokadą kół?

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie nr 23

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością wyboru kolorów wypełnień szczytów spośród 10 propozycji oraz z ramą w kolorze białym RAL 9002?

Odpowiedź: Tak Zamawiający **dopuszcza** łóżko z możliwością wyboru kolorów wypełnień szczytów spośród 10 propozycji natomiast **nie dopuszcza** ramy w kolorze białym RAL 9002.

Pytanie 24

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści materac o grubości 14cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza materaca o grubości 14 cm.

Pytanie 25

Pakiet 1 Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości szafki 510mm bez względu na pozycje czy montaż blatu bocznego?

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 26

Pakiet 1 Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści szafkę ze sprężyną gazową osłoniętą w metalowej, lakierowanej proszkowo obudowie?

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 27

Pakiet 1 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści szafkę, której blat główny oraz boczny wykonane są z wodoodpornego tworzywa HPL o grubości 4mm?

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie dopuszcza szafki w której, blat główny oraz boczny wykonane są z wodoodpornego tworzywa HPL o grubości 4mm.

Pytanie 28

Pakiet 1 Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści szafkę z metalowym relingiem na ręcznik, umieszczonym z boku szafki?

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 29

Pakiet 1 Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści szafkę z korpusem wykonanym ze stali ocynkowanej, lakierowanej proszkowo?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 30

Pakiet 1 Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści szafkę, której fronty szuflad wykonane są z wytrzymałych odlewów tworzywowych w kolorze białym wyposażone w metalowe, lakierowane uchwyty?

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 31

Pakiet 1 Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w dwie obustronnie wysuwane szuflady na prowadnicach ślizgowych?

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 32

Pakiet 1 Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłózkową z kołami o średnicy 75mm?

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie dopuszcza szafki przyłózkowej z kołami o średnicy 75mm.

Pytanie 33

Pakiet 1 Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści szafkę z ramą w kolorze bieli szpitalnej, dopasowaną do kolorystyki łóżka?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 34

Pakiet 1 Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści korzystniejsze rozwiązanie w postaci blatu bocznego z możliwością regulacji kąta pochylenia?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 35

Pakiet nr 1 poz. 1 łóżko wielofunkcyjne dla Oddziału Rekonstrukcji Narządu Ruchu – 13 szt.

Czy Zamawiający w pkt.10 Parametry techniczno-użytkowe dopuści łóżko wielofunkcyjne, posiadające regulację elektryczną w zakresie: 395 do 790 mm?

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie dopuszcza łóżka posiadającego wskazane parametry.

Pytanie 36

Pakiet nr 1 poz. 1 łóżko wielofunkcyjne dla Oddziału Rekonstrukcji Narządu Ruchu – 13 szt.

Czy Zamawiający w pkt.11 Parametry techniczno-użytkowe dopuści łóżko wielofunkcyjne, posiadające pilota z możliwością blokowania poszczególnych funkcji?

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza łóżko posiadające pilota z możliwością blokowania poszczególnych funkcji.

Pytanie 37

Pakiet nr 1 poz. 1 łóżko wielofunkcyjne dla Oddziału Rekonstrukcji Narządu Ruchu – 13 szt.

Czy Zamawiający w pkt.15 Parametry techniczno-użytkowe dopuści łóżko wielofunkcyjne, posiadające szczyty wykonane w całości, stanowiące jednolity odlew, bez miejsc łączenia będących miejscami gnieźdzenia się brudu oraz będących potencjalnym ogniskiem infekcji, wykonane z tworzywa z kolorowymi wklejkami. Szczyty łóżka szybko wyjmowane i blokowane za pomocą mechanizmu blokady bez użycia narzędzi?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza łóżka posiadającego szczyty wykonane w całości, stanowiące jednolity odlew, bez miejsc łączenia wykonane z tworzywa z kolorowymi wklejkami natomiast dopuszcza by szczyty łóżka były szybko wyjmowane i blokowane za pomocą mechanizmu blokady bez użycia narzędzi.

Pytanie 38

Pakiet nr 1 poz. 1 Łóżko wielofunkcyjne dla Oddziału Rekonstrukcji Narządu Ruchu – 13 szt.

Czy Zamawiający w pkt.16 Parametry techniczno-użytkowe dopuści łóżko wielofunkcyjne, posiadające barierki boczne metalowe, lakierowane proszkowo, składające się z 4 profili poziomych, składane wzdłuż ramy leża, łatwo demontowane bez użycia narzędzi, zgodne z normą EN 60601-2-52?

Barierki zabezpieczają pacjenta na ¾ długości, pozostała przestrzeń zabezpieczona za pomocą uchylnych protektorów.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 39

Pakiet nr 1 poz. 1 Łóżko wielofunkcyjne dla Oddziału Rekonstrukcji Narządu Ruchu – 13 szt.

Czy Zamawiający w pkt.17 Parametry techniczno-użytkowe dopuści łóżko wielofunkcyjne, posiadające wysuwaną półkę do odkładania pościeli, nie wystająca poza obrys ramy łóżka z dopuszczalnym obciążeniem 10 kg?

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza łóżko posiadające wysuwaną półkę do odkładania pościeli, nie wystającą poza obrys ramy łóżka z dopuszczalnym obciążeniem 10 kg.

Pytanie 40

Pakiet nr 1 poz. 1 Łóżko wielofunkcyjne dla Oddziału Rekonstrukcji Narządu Ruchu – 13 szt.

Czy Zamawiający w pkt.19 Parametry techniczno-użytkowe dopuści łóżko wielofunkcyjne, posiadające metalowe uchwyty materaca po bokach dwóch segmentów leża, dostosowane do szerokości materaca?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 41

Pakiet nr 1 poz. 2 Szafka przyłóżkowa – 13 szt.

Czy Zamawiający w pkt.2 Parametry techniczno-użytkowe dopuści szafkę przyłóżkową, o szerokości szafki: 520 mm?

Odpowiedź: tak, Zamawiający dopuszcza szafkę przyłóżkową o szerokości 520 mm.

Pytanie 42

Pakiet nr 1 poz. 2 Szafka przyłóżkowa – 13 szt.

Czy Zamawiający w pkt.2 Parametry techniczno-użytkowe dopuści szafkę przyłóżkową, gdzie regulacja wysokości blatu bocznego : 800 – 1100 mm ?

Odpowiedź: tak, Zamawiający dopuszcza szafkę przyłóżkową o wskazanej regulacji.

Pytanie 43

Pakiet nr 1 poz. 2 Szafka przyłóżkowa – 13 szt.

Czy Zamawiający w pkt.10 Parametry techniczno-użytkowe dopuści szafkę przyłóżkową, gdzie Błaty szafki (główny i dodatkowy) z tworzywa ABS z wystającymi, zaokrąglonymi krawędziami ułatwiającymi utrzymanie przedmiotów?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 44

Pakiet nr 1 poz. 2 Szafka przyłóżkowa – 13 szt.

Czy Zamawiający w pkt.13 Parametry techniczno-użytkowe dopuści szafkę przyłóżkową, gdzie Szuflady/drzwiczki wyposażone w ergonomiczny uchwyt do otwierania, wykonane z metalu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza szafkę przyłóżkową o wskazanych cechach.

KIEROWNIK DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
RÓWNOCZEŚNIE PEŁNIĄCA OBOWIĄZKI KIEROWNIKA
DZIAŁU ORGANIZACYJNO-PRAWNEGO
Karolina Filipowska